
GOLF

お申し込みはこちら
法人会事務局　
tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
FAX ０３－３７０７－４９９２ 

同好会

玉川法人会
公益社団法人 

開催日：2025年7月2日（水）OUT・IN 7:53〜
 　　　 　※集合はありません。各自スタートいただきます
場　所：レイクウッドGC（東コース）
　　　　〒259-0105 神奈川県中郡大磯町黒岩１６９
会　費：5,000円（パーティ代含む）
 　　　 　※プレーフィ（18,800円予定）等の食事等諸経費は各自ご精算ください
 　　　 　※プレー終了後、パーティを実施いたします
競　技：ダブルパーカット・ハンデ上限３６
　　　　カウントバック・年齢順
定　員：14組56名（申込先着順）

第50回
ゴルフコンペ
開催案内

公益社団法人
玉川法人会

 拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は玉川法
人会ゴルフ同好会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。このたび、当ゴルフ同好会では記念すべき第50回目となるゴル
フコンペを下記の通り開催する運びとなりました。会員の皆様の親睦を
深める絶好の機会となりますので、万障お繰り合わせの上、ぜひともご
参加くださいますようご案内申し上げます。
参加締切は６月24日（火）です。（定員次第締切）
なお、同好会員以外の方の参加も可能です。

ゴルフ同好会代表幹事 廣瀬幸子

第　支部

会社名

連絡先 氏　名1

氏　名2


